
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

AGS 560 
Art. No: 3653 

Odstraňovač graffiti   
 

 

Aktualizováno : 2021-11-22 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 
Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: + 420 602 740 238, e-mail: klecka@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

 

Odstranovač graffiti a barev. Pro venkovní a vnitřní použití na tvrdé, neporézní povrchy, zejména 

plexisklo a lakované povrchy. 

 

AGS 560 je speciálně určený pro odstraňování graffiti na plexiskle. Učinně odstraňuje značkovače, fixy a 

protikorozní ochranné nátěry bez poškození plexiskla.  

AGS 560 se používá rovněž k odstranění graffiti z ostatních lakovaných a choulostivých povrchů.  

AGS 560 je účinný rovněž proti graffiti ze sprejových barev, ale doba rozpouštění graffiti je nepatrně delší.  

  

Před vlastním použitím vyzkoušejte na malé, testovací ploše.   

 

Návod k použití 
Naneste AGS 560 na čistý hadr nebo absorbční papír a stírejte graffiti. Stírejte pouze čístou částí hadru.  
Při čistění dbejte, aby nezůstaly na povrchu šmouhy rozpuštěného graffiti a zbytky AGS 560.  
 
Po ukončení opláchněte vodou a vysušte čistým hadrem. 
Proces rozpouštění snadno přerušíte vodou. 
 

Dávkování 

Neřeďte. 

 

Spotřeba 
0,2 - 0,5 l/m² 
 

Technická data 

• Nažloutlá kapalina 

• Dodávaná v 5 litrových plastových nádobách 

nebo 1 litrových plastických láhvích 

• Specifická hmotnost 0,92 kg/l 

• Teplota vzplanutí >108°C 

• Mírný zápach 

 

  

Skladování 

Skladujte v uzavřených, originálních nádobách při 

teplotě nad 0°C. 

 

Životnost 

Přibližně 24 měsíců v uzavřených, originálních 

nádobách. 

 

Bezpečnostní pokyny 

Používejte ochranné rukavice, ochranné brýle. 

 

Onačení: Není stanoveno 

 

  

 

 
 
Není nebezpečnou věcí pro přepravu. 

 
 
 

mailto:info@trion.se
file:///D:/SK%20FASÁDY/Trion/Technické%20listy/Technický%20list%20CZ/Technický%20list%20CZ_základní%20portfólio_2015/Technický%20list%20CZ-%20základní_2015/AGS_Technický%20list%20CZ_2015/www.trion.se
mailto:klecka@skfasady.cz

